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Paukščių kaimas Aukštaitijoje

1 diena

Sustosime Stripeikių kaime, kur „patepsit“ medumi iš vienintelio Lietuvoje Bičių muziejaus avilių.
Pasisėmus bičių dievo Babilo išminties, pasidžiaugę dievaitės Austėjos svetingumu, sustosime
pasigrožėti ir stebuklingai išlikusiu gamtos paminklu – 800 metų Trainiškio ąžuolu. Įkopsime į
Ladakalnį – 175 m aukščio virš jūros lygio kalną – stūksantį tarp Šiliniškių gūbrio kalvų. Išgirsime 6
ežerų valdovo Ladakalnio legendas bei tikrovę ir keliausime  toliau. Paukščių kaimas (cijonai) –
vieta, kur gali pamatyti daugiau paukščių nei kada nors esi matęs ir išgirsti daugiau jų balsų nei kada
nors esi girdėjęs. Vaišinsitės milžiniškoje keptuvėje ant laužo ugnies iškepta kiaušiniene iš įvairių
paukščių kiaušinių ir ką tik išvirta kvapnia žolelių arbata. Apie šiuos sparnuočius šeimininkė
papasakosi, nes tik ,,Paukščių kaime’’ gyvena daugybė naminių paukščių rūšių. Tarp jų yra kilusių iš
Afrikos. Kalbama, kad čia galima išvysti savo laimės paukštę, išmokti rašyti žąsies plunksna,
pašaudyti iš lanko ir pamatyti tai, ko dar nematėme, išgirsti ko nesame girdėję. Cijonuose sukamas
didžiulis laimės paukštės lizdas, kuriame kiekvienas pabuvosite. Apžiūrėsite naujai parengtą naminių
paukščių kiaušinių ekspoziciją. 

Į kelionės kainą įskaičiuota: Į kelionės kainą
neįskaičiuota:

Turistinės klasės autobusas;

Kelionės vadovo paslaugos;

Kelionės programa ir

organizavimas.

Lankomų objektų bilietai, vietiniai
gidai, edukacijos, degustacijos,
pietūs ir t.t.
Kainos suderinamos prieš kelionę.



Svarbi kelionės informacija!

Papildomas aprašymas

Įspėjame: Kelionės kaina priklauso nuo Jūsų išvykimo vietos ir datos.

Muziejuose ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda. 
Lankomų objektų kainos gali keistis.
 

Papildoma informacija ir registracija: tel. +370 5 2724805, +370 650 12607, el. paštas:
info@kiveda.lt


	Paukščių kaimas Aukštaitijoje
	Į kelionės kainą įskaičiuota:
	Į kelionės kainą neįskaičiuota:
	Svarbi kelionės informacija!
	Papildomas aprašymas


